
OKAYO
M Bruno MESSALI

297 047 409 777 01/10/21
CARNET A5 RIGIDE 'LEVENTO'
BLEU CLAIR

face_avant

MS

BA
T_

40
97

77
_7

11
70

5_
29

70
47

_3
29

91
1

01
/1

0/
21

*3
29

91
1*

Taille du marquage :

Échelle :

72x35 mm

50%

-
Quadrichromie

> Nous tenons à attirer votre attention sur le fait qu’en quadrichromie,
les couleurs peuvent présenter une variation en fonction des écrans
et des différentes techniques d’impression. 

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image non vectoriel).


